Ps.118.

Sap.7.

Consola
tio ex dei
verbo.

Hinc enim in exilium pulsi, in carcerem cōiecti, & varijs morbis affecti, consolationē consecuti sunt. Ex illius studio, & legis diuinę obseruatione, præclaros vberesq; fructus consecuti sunt. Verbi namq; diuini virtus ea est, vt illos tanto pietatis, & virtutis amore accenderit, vt etiam vitam cœlestē sub hac corporis mole duxerint: Et ad extremum usque vitæ spiritum omnes neruos, omnemq; curam, & diligentiam in colendis Dei mandatis adhibuerint. Ab omni certè iniquitate, & scelere, abhorruerunt, præcipuaq; illis cura fuit, ne quid cōmitterent quod merito reprehendi posset. Ideoq; imo pectore eloquia dei, tāquam preciosissimum thesaurum recondebant, quorum obseruatione nusquam aberrabant: humanarū rerū cupiditate, nullatenus capiebantur. Imò potius ad cœlestē patriā,

Heb.ii.

Quis fructus ex verbo domini succedat.

Ps.n8.
Qua via sancti ad regnū cœleste peruenient.

§8 De officio pastorum,
& fælicissimam illam beatorum
focitatem , vbi vita perennis &
beata, summo studio properabat.
In tenebris huius vite, verbum do-
mini, tanquam fax, & lucerna illis
prælucebat: ne quid offenderent,
neue defleterent à via, quæ ad
vitam beatam , & immortalem
ducit.

Ephe.6.
Heb.4.
Quibus
armis vin-
catur ho-
stes.

Laudatur
verbum
Dei, exva-
rijs nomi-
nibus.

Cum bella ab hostibus sœuis,
& ferocibus substinerent, scutum
fidei, & gladiū spiritus apprehen-
derunt: id est verbum dei, ut furo-
re concitatos hostes , funderent,
seque ab illis eruptos , incolumes
seruarent, O singularem, o insigne
& inauditum mortalibus cibum,
qui tot nobis per sacras histo-
rias , nominibus , commendatur,
quiq; pijs omnibus tantos fructus
tantaq; commoda affert . Esuris ?
hic est panis vitæ suauissimus : in
quo est omne delectationis ge-
nus, quò tuam possis eximere fas

mem:versaris in tenebris? Lucifer-
nam assume pedibus verbum do-
mini, & lumē semitis, quō gressus Ps. n8.
tui, in viam salutis dirigantur. ho-
stes te premunt? gladium spiritus
omni gladio acutiorem in pro-
scinctu habe: quo salutis tuæ, &
veritatis fugentur hostes. Lan-
gues? en saluberrimum antido-
tum quo morbis omnibus mede- Ps. 126:
ri possis. Conficiunt te mero-
res? à verbo Dei veram pete
consolationem. Mors te occu-
pat? vnum est spiritus verbum,
quod tibi veram vitam, salutem-
que restituat. Denique si vlla in
re laboras, ad hunc cœlestem
cibum, tanquam ad sacram An-
choram confuge, qui omnia
morborum etiam grauissimo-
rum, genera curat, labentes re-
ficit, defessos exhilarat, & pro-
stratos erigit. O infelices, & mi-
feros mortales, ô luce indignos,